
کشف 6 هزار 
و 500 لیتر 

گازوئیل قاچاق 
در یک دامداری!

سرهنگ روهنا، 
فرمانده انتظامی 

شهرستان اسفراین 
از کشف 6 هزار و 

500 لیتر گازوئیل 
و ۱60 لیتر بنزین 

قاچاق به ارزش 
بیش از ۲ میلیارد 

ریال از یک دامداری 
و دستگیری عاملان 

این اقدام در این 
شهرستان خبر داد.

خبرخبر
روزروز

ــی   ــان ــم ــل رح ــی ــق  ع
چــهــار گــوشــی قــاپ خشن که 
هنگام سرقت به بی رحم ترین 
افراد تبدیل می شدند، در حالی 
با دستور قضایی در محل جرم 
گــردانــده شدند که در یکی از 
ــاردار  مـــوارد آن هــا سبب سقط جنین یک زن ب

شده بودند.

امنیتی که به راحتی ایجاد نشده ◾
ظهر روز گذشته، چهار سارق گوشی قاپ که حالا 
در چنگال عدالت گرفتار شده اند، با دستور مقام 
قضایی به ابتدای خیابان توس 68 منتقل شدند و 
برای آنکه مردم بدانند احساس امنیتی که امروز 
در شهر داریم، به آسانی به دست نیامده و از سوی 
دیگر دستگاه قضایی و انتظامی با عاملان ناامنی 
در شهر مماشاتی ندارند، در منطقه چرخانده 
شدند. ساعت حدود 11 ظهر روز گذشته، خودرو 
ون حامل چهار موبایل قاپ خشن کنار ایستگاه 
کلانتری معراج که ابتدای خیابان مذکور واقع شده 
است، متوقف شد و همزمان بازپرس محمودی، 
رئیس شعبه 616 دادسرای ناحیه 6 مشهد که در 
برخورد با این نوع عاملان ناامنی، عبرت آموزترین 
برخوردهای قضایی را در نظر می گیرد، هم به 

محل آمد.
هــمــزمــان بــا حــضــور مــأمــوران انتظامی و مقام 
قضایی، دستور پیاده کردن چهار متهم پرونده از 
خودرو که تمامی آن ها جوان بودند، صادر شد و 
مأموران یگان امداد پس از تأمین امنیت میدانی، 
گوشی قاپ ها را به محلی که بارها بــرای سرقت 

اموال مردم رفته بودند، منتقل کردند.

ــری  ◾ ــگــی واکــــنــــش مـــثـــبـــت مـــــــردم بــــه دســت
موبایل قاپ ها

کم کم مــردم منطقه که لباس های آبی متهمان 
را مشاهده کرده بودند، به سمت آن ها آمدند و 
از مأموران پلیس دلیل دستگیری آن ها را جویا 
 شدند. یکی از کسبه منطقه با دیدن این ماجرا 
رو به همکارانش بیان کرد ارزش دارد دزدی کردن و 
این گونه آبروریزی؟ زندگی معمولی مگر چه ایرادی 
دارد که آن ها برای روزی حلال تلاشی نمی کردند؟

زن جوانی که پی برده بود این افراد چه کرده اند، 
لبخندی از روی رضایت می زند و به چهره متهمان 

خیره می شود.
در ادامه، سارقان با دستور مقام قضایی در حضور 
مــردم منطقه و مــأمــوران مــبــارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مشهد به توضیح 

گوشه ای از اقدمات مجرمانه خود پرداختند.

فروش گوشی های سرقتی به 1/5 میلیون! ◾
ــا دســتــور بــازپــرس  یــکــی از ســارقــان کــه حـــالا ب
پرونده، تصویر او و دیگر همدستانش باید بدون 
پوشش در رسانه ها منتشر شود تا شاید تمامی 
شاکیان آن ها را شناسایی و برای طرح شکایت 
به پلیس و شعبه 616 دادســرا مراجعه کنند، 
مدعی شد: گوشی های زیادی را از دست مردم 
شهر مشهد قاپیده ایم. سرقت های ما یکی در 
همین منطقه)توس68(، قاسم آباد و... صورت 
می گرفت. گوشی ها را در فرصت مناسبی از 
دست مردم سرقت می کردیم. بیشتر هم مردها 

هدف سرقت بودند.
موبایل قاپ دیگر که حالا پابند و دستبند مردان 
قانون او را از ادامه جرایمش بازداشته بود و تنش 
مــی لــرزیــد هــم گفت: مــا گــوشــی هــای سرقتی را 
انتهای خواجه ربیع و در منطقه ای معروف به 
پیست به مالخر می فروختیم. مالخر هم برای هر 
گوشی یک تا 1/5 میلیون تومان پول نقد می داد!

ــه، مــاجــرای یــک گوشی قاپی عجیب و  در ادامــ
بی رحمانه آن هــا بــا واکــنــش مــردم مــواجــه شد؛ 
زمــانــی کــه آن هـــا گوشی یــک زن بـــاردار را هدف 
سرقت قرار می دهند. وقتی وارد عمل می شوند 
و سعی می کنند گوشی را از دست طعمه خارج 
کنند، این شهروند کمی مقاومت کرده و تلاش 
می کند موتورسیکلت آن هــا را رهــا نکند؛ امــا با 

کشیده شدن روی زمین، فرزندش سقط می شود!
در پــایــان ایــن مــراســم کــه قــانــون بــه نوعی گــردن 
ــرای مواجهه  متخلفان را شکست، متهمان ب
حضوری با حدود 50 نفر از شاکیان که در منطقه 
ــوع بیشتر جــرایــم( حضور  قاسم آباد )محل وق

داشتند، به آنجا منتقل شدند.

سارقان چگونه دستگیر شدند؟ ◾
بنا بر ایــن گــزارش، تحقیقات میدانی خبرنگار 
ما حاکی از آن اســت که چندی پیش با توجه 
به افزایش معنادار گوشی قاپی های سریالی در 
مناطقی نظیر قاسم آباد، بولوار توس و... سرهنگ 
نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد دستور داد 
تیم های تجسس کلانتری ها در محدوده های وقوع 
جرم با افزایش اقدامات محسوس و نامحسوس 
خود، رد عاملان این اقدام را که با موتورسیکلت 

موبایل قاپی می کردند، بزنند.
در ادامه، تیم های زبده تجسس کلانتری معراج 
در حین پایش میدانی و بررسی سرنخ های بجا 
مانده از موبایل قاپی ها توانستند هویت عامل 
اصلی ایــن اقــدامــات مجرمانه را کــه جــوانــی 18 
ساله بود، شناسایی و منطقه زندگی و تردد او را 
هم به سرعت محاصره کنند. با کسب دستور 
قضایی، مأموران وارد عمل شده و در حالی که 
بــرای دستگیری او به صــورت نامحسوس اقدام 

می کردند، متهم که ترک موتورسیکلت نشسته 
بود، موبایل یک زن را سرقت کرد و زن جوان را در 
حالی که ترک موتورسیکلت را دو دستی گرفته 
ــود، چند متر روی زمین کشاندند. در همین  ب
لحظه مأموران راه فرار متهمان را سد کرده و برای 
دستگیری آن ها وارد عمل شدند که در نهایت 
سرکرده باند که از موتور پایین افتاده بود، دستگیر 
و راکب موتورسیکلت موفق به فرار شد. در لحظه 
دستگیری، موبایل زن جوان و دو گوشی سرقتی 

دیگر هم کشف شد.

مالخری که فقط خودش تماس می گرفت! ◾
با انتقال موبایل قاپ خشن به مقر انتظامی، 
هویت دیگر اعضای باند هم مشخص شد و این 
فرد در اعترافاتش بیان کرد تمامی این گوشی ها را 
به مالخری می فروختند که فقط او می توانست با 
آن ها تماس بگیرد و موبال قاپ ها نه شماره تماسی 
از او داشتند و نه محل حضورش را می دانستند؛ 
چــرا که مالخر هر چند روز یک بــار با خط های 
مختلف با آن هــا تماس می گرفت و می پرسید 
گوشی سرقتی دارند یا خیر. در صورتی که جواب 

مثبت بود، او آدرس قرار را مشخص می کرد.
با توجه به اینکه ماجرا کمی پیچیده شده بود و 
احتمال فرار مالخر حرفه ای وجود داشت، پرونده 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی مشهد قرار گرفت و آن ها با اقدامات 
ــژه ای توانستند محل حضور  فنی و پلیسی وی
ــرد را هــم شناسایی کنند. در حــالــی که  ــن ف ای
متهم اصلی در مرحله نخست بــه 200فــقــره 
ــرد، عملیات  ــراف کـ گــوشــی قــاپــی در شهر اعــت
دستگیری همدستان او نیز کلید خــورد و سه 
جوان دیگر که در هر گوشی قاپی، یکی از آن ها 
راکــب موتورسیکلت بــود، دستگیر شدند و به 

400فقره گوشی قاپی اعتراف کردند.
در آخرین مرحله از دستگیری ها، پلیس که خانه 
امن مالخر گوشی های سرقتی را شناسایی کرده 
بود، باز هم عملیات پلیسی را آغاز کرد و فرد مذکور 
دستگیر شد. همزمان با دستگیری متهم، یک 
ســارق دیگر هم که در محل حضور داشــت و در 
منطقه ای دیگر دست به وقوع جرم زده بود، گرفتار 

قانون شد.
با دستگیری مالخر گوشی های سرقتی مشخص 
شد او گوشی های شهروندان را پس از خرید از 
متهمان دستگیر شده به یکی از اتباع خارجی 
می فروخته و او گوشی ها را از کشور خارج می کرد. 
پلیس هویت این فرد را که در حال حاضر خارج از 
کشور به سر می برد، شناسایی کرده و مشخصات 

او در لیست قرمز قرار داده شده است.

گردن موبایل قاپ های حرفه ای در مشهد شکسته شد

چرخاندن عاملان 400 فقره 
گوشی قاپی در محل جرم

خبر
شناسایی ۳۲۸ انشعاب 

غیرمجاز برق در خراسان رضوی

ــوازم اندازه گیری  مدیر دفتر نظارت و کنترل ل
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: 
۳28انشعاب غیرمجاز برق از ابتدای امسال 

تاکنون در این استان شناسایی شده است.
علی مرادی گلستانی گفت: کشف موارد مربوط 
به انشعاب غیرمجاز بــرق در جریان بازرسی 
از لــوازم انــدازه گــیــری مشترکان بــرق به تعداد 
12۹هــزار و 868مشترک در سطح 2۹ مدیریت 

برق استان خراسان رضوی انجام گرفته است.
ــزود: این  ــ ــزارش باشگاه خــبــرنــگــاران، وی اف بــه گـ
بازرسی ها از سطح ۷0 هزار و ۷۹5 اشتراک تک فاز، 
2۹ هزار و ۷۹ اشتراک سه فاز غیر دیماندی و 2۹ 
هــزار و هفت اشــتــراک دیماندی ولتاژ ثانویه در 

مدیریت برق خراسان رضوی انجام شد.
ــوازم اندازه گیری  مدیر دفتر نظارت و کنترل ل
شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی ادامه 
داد: بــه منظور حــصــول اطمینان از صحت 
عملکرد لوازم اندازه گیری مشترکان ولتاژ اولیه، 
بازرسی ها در دو نوبت؛ شامل ۹8۷ مورد توسط 
گــروه هــای بــازرســی شهرستان ها و گــروه هــای 
منتخب حوزه ستادی شرکت توزیع نیروی برق 

خراسان رضوی انجام شده است.

 گازگرفتگی چند دانش آموز 
در تربت جام

رئیس اورژانــس پیش بیمارستانی تربت جام 
گفت: چهار دانش آموز به همراه سرایدار یکی از 
مدرسه ها در منطقه موسی آباد این شهرستان، 

صبح روز گذشته دچار گازگرفتگی شدند.
به گزارش صدا و سیما، علی لطفی افزود: طی 
تماس با اورژانــس و اعلام گزارش مسمومیت 
با گاز منوکسیدکربن در یکی از مدرسه های 
شهرستان، بلافاصله یک دستگاه آمبولانس 

به محل حادثه اعزام شد.
وی ادامــه داد: دانــش آمــوزان با علائم سردرد، 
سرگیجه، حالت تهوع و... برای ارائه خدمت 
درمــانــی بــه مرکز آمــوزشــی درمــانــی سجادیه 

انتقال یافتند.
رئیس اورژانــس پیش بیمارستانی تربت جام 
 در پایان تصریح کــرد: علت بــروز ایــن حادثه 

در دست بررسی است.

در شهر3
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قاچاق سوخت جان سه نفر را گرفت! 
علی نوری رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
بردسکن گفت: در پی برخورد سه دستگاه سواری 405  
آردی و وانــت مــزدا در کیلومتر40 محور بردسکن به 
بجستان سه نفر فوت کردند و سه نفر مجروح شدند. 
حسن جوان عنوان کرد: این حادثه صبح روز گذشته 
به مرکز کنترل عملیات اضطراری جمعیت هلال احمر 

خراسان رضوی اعلام شد که بلافاصله دو تیم امداد و 
نجات جاده ای با یک دستگاه آمبولانس و ست نجات 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه، 
ــزدا دچــار حریق شــد کــه متأسفانه رانــنــده و  ــت م وان
سرنشین آن بر اثر حریق دچار سوختگی شدید شده و 
سر صحنه جان خود را از دست دادند. وی اظهار کرد: 

در این حادثه فرد دیگری هم به علت شدت جراحات 
فوت کرد و دو نفر دیگر از مصدومان واقعه تلخ برای 
ادامــه درمــان به بیمارستان ولیعصر)عج( بردسکن 

انتقال داده شدند.
در همین زمینه سرهنگ حسن شــاکــری، فرمانده 
پلیس راه بردسکن علت وقوع این حادثه را انحراف به 

چپ راننده سواری پژو اعلام کرد.
ــژو کـــه ســوخــت  ــ وی گـــفـــت: دو دســتــگــاه ســـــواری پ
قاچاق)شوتی( حمل می کردند، با خــودرو وانت مزدا 
برخورد می کنند که به علت شدت تصادف، وانت مزدا 
دچار حریق می شود و در این حادثه، راننده و سرنشین 

وانت مزدا سر صحنه جان خود را از دست می دهند.

خراسان شمالی
   پلمب 6 واحد تولید مصالح ساختمانی 

مدیر کل استاندارد خراسان شمالی گفت: 6 واحد 
تولید مصالح ساختمانی متخلف در بجنورد پلمب 

شد.
 فهیمه مهمان نواز گفت: کارشناسان این اداره کل در 

جریان بازرسی از واحد های تولیدی فراورده های 
مشمول استاندارد اجباری، پنج واحد تولیدی 

سنگدانه، بتن و یک واحد تولیدی یونولیت را به دلیل 
نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد و تولید 

غیرمجاز در شهرستان مانه و سملقان پلمب کردند.

به گزارش صدا و سیما، گفتنی است: از ابتدای سال 
جاری تاکنون 6۷ مورد اقدام حقوقی؛ شامل ۱۲ 

مورد اعلام جرم علیه واحد های تولیدی - خدماتی، 
هشت مورد پلمب واحد های تولیدی - خدماتی 

بتن آماده، سنگدانه، آسانسور و همچنین ۱0 پلمب 

تجهیز بازی انجام شده است.
مهمان نواز گفت: طی برگزاری ۱۲ جلسه کمیسیون 

ماده ۴۲ به ۳۷ پرونده با کیفیت پایین تر از استاندارد 
رسیدگی و توسط معاون دادستانی استان رأی صادر 

شده است.

مدیر نظارت بر درمــان و اعتباربخشی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: شمار تعطیلی و پلمب 
مراکز مداخله گر سلامت در مشهد از ابتدای 
امــســال تــاکــنــون نسبت بــه مــدت مشابه سال 

گذشته به بیش از دو برابر افزایش یافته است.
دکتر سید کاظم غفاریان به ایرنا گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون در پی بازدیدهای به عمل آمده از 
مراکز مداخله گر سلامت در مشهد بیش از150 

مرکز غیرمجاز شناسایی و مهر و موم شدند.
ــر درمـــان  ــظــارت ب وی بــیــان کـــرد: کــارشــنــاســان ن
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با دستور مقام 
قضایی و با همکاری اداره اماکن نسبت به پلمب 

این مراکز اقــدام کردند و تمامی متخلفان برای 
پیگیری پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

غفاریان ادامه داد: این در حالی است که در مدت 
مشابه سال گذشته ۷0 مرکز مداخله گر پزشکی 
در مناطق زیــر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد پلمب شدند.
ــا، مــدیــر نـــظـــارت بـــر درمـــــان و  ــرنـ بـــه گـــــزارش ایـ
اعتباربخشی دانــشــگــاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: سال گذشته به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی 
مراکز، میزان بازدیدها و پلمب مراکز مداخله گر 
ــود کــه امــســال بــا کــاهــش شــیــوع کــرونــا و  کمتر ب
فعالیت دوبـــاره ایــن مراکز و با تشکیل کارگروه 

مداخله گران سلامت این دانشگاه، نظارت ها در 
این زمینه افزایش یافته است.

وی افــزود: یکی از سیاست های اصلی معاونت 
درمــان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، برخورد 
قاطع با متخلفان و مداخله گران پزشکی است و 
هر گونه اقدام درمانی باید در مراکز معتبر و دارای 

مجوز انجام شود.
غفاریان با اشاره به اهمیت گزارش های مردمی در 
راستای برخورد با متخلفان و مداخله گران تأکید 
کرد: مردم می توانند گزارش ها و شکایت های خود 
را به سامانه 1۹0 اطلاع دهند و یا موارد تخلف را در 

سامانه جامع نظارت معاونت درمان ثبت کنند.

سلامت سلامت 

۲ برابر شدن پلمب 
مراکز مداخله گر 
سلامت در مشهد!
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دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی
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خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513
خرید خودروهای فرسوده 

بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722
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میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868
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نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745
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32721789-09153132504

مرکز پخش ایزوگام
عایق بام سایبان

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302
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کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823
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گازرسانی
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گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698
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لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467
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2و09011254001

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی

/ج
40
11
44
70

ویزیتور جهت پخش و
فروش تخمه در محدوده 

بلوار پیروزی با وسیله نقلیه 
نیازمندیم 09369157815

40
11
40
11

خرید ضایعات
 شــرکت های دولتی و غیر دولتی 
آلمینیــوم،  برنــج،  آهن،مــس، 
اســتیل وغیر.. با بالاترین قیمت 

روز خریداریم.
09385196104 

    09155176489 
 09157606104 آزادی      

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

متفرقه تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

بازاریاب

خرید و فروش
ضایعات

درهای اتوماتیک

آسانسورایزوگام و عایق کاریدر و پنجره

گازرسانی

اخطار و ابلاغ
 به آقای سید غضنفر 
حسینی فرزند سید 
محمد شاه، بانو خانم 

حکیمه سادات ابراهیمی 
به موجب حکم صادره 
از دادگاه به دفترخانه 

مراجعه و تصمیم بر مطلقه 
نمودن خود دارد. لذا به 
موجب این آگهی به شما 
اخطار و ابلاغ می گردد که 
پس از نشر آن ظرف یک 

هفته به دفترخانه مراجعه 
و ذیل اوراق و اسناد را 
امضا در غیر این صورت 

طلاق همسر شما یک طرفه 
به ثبت خواهد رسید. 

سردفتر ازدواج 12 و طلاق 
39 مشهد مرتضی جاودانی
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